Tus Holstein Quickborn 39. Quickborn Run (25 Kilometer - Staffelwertung)

Platz Staffel

Die schnellen Ratten
Catch us if you can!

Die 6ten Klassen Runner
Die wilden Ratten

Best of 7th and 8th
Fliegende Wade
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Verein/Schule/Ort

DBG 3: Die schnellen Ratten
Gretel-Bergmann-Schule

DBG 2: Die 6ten Klassen Runner
DBG 4: Die wilden Ratten

DBG 1: Best of 7th and 8th

DBG 5: Fliegende Wade

13. November 2016

Zeit

1:36:55 h
1:45:55 h
2:04:10 h
2:10:02 h
2:11:22 h
2:24:00 h

Start-
Nr.

993
996
992
994
991
995

Seite 1 von 1



